



Lasten taidesynttärät Seinäjoen taidehallissa

Seinäjoen taidehalli järjestää lasten taidesynttäreitä taide- ja kulttuurikeskus Kalevan Navetassa lauantaisin klo 12–15 välillä. Taidesynttärät sisältävät Taidehallin ohjaaman työpajan, jonka jälkeen on aikaa vapaamuotoiseen juhlintaan, lahjojen avaamiseen ja herkutteluun. Juhlatilana toimii Kässä 2, joka on synttäreiden ajan yksityiskäytössä. Taidesynttäreiden kokonaiskesto on 2 tuntia.

Pienten lasten taidesynttäreillä mukana juhlii Kalevan Navetan ikioma navettakissa-käsinukke Muu-Mau.

TYÖPAJAT (ryhmäkoko max. 20 lasta)

Valitse seuraavista vaihtoehdoista:



Muu-Maun mysteerikierros

Mysteerikierroksella jahdetaan vihjeitä ja aarretta kuin navettakissa Muu-Mau hiirtä konsanaan! Kissamaisella kierroksella tutustutaan Kalevan Navettaan ja tehdään toiminnallisia tehtäviä taidenäyttelyssä. Seinäjoen taidehallin näyttelyt ovat vaihtuvia. Esillä olevat näyttelyt ovat nähtävissä osoitteessa www.seinajoentaidehalli.fi.

Kierroksella seikkailee mukana Muu-Mau-käsinukke.

Sopii n. 5–8-vuotiaille.

Muu-Maun maalaustyöpaja

Muu-Maun maalaustyöpajassa tehdään UV-valossa hohtavaa taidetta. Osallistujat maalaavat oman taideteoksen canvas-pohjalle, jonka saa kotiin vietäväksi. Työpaja järjestetään pedatila Itikassa (2. krs), joka muuttuu mustavaloa hohtavaksi tilaksi. Osallistuminen ei vaadi aikaisempaa kokemusta. Taidehallilta saa lainaan essun vaatteiden suojaksi, mutta päälle kannattaa joka tapauksessa pukea sotkun kestävätkä vaatteet, joissa tahrat eivät haittaa.

Sopii yli 6-vuotiaille.

Työpajan jälkeen Seinäjoen taidehallin ohjaaja tuo lapset juhlatilaan, jossa juhlintaa saa jatkaa varauksen loppuun saakka. Ohjaaja siirtyy tässä vaiheessa muualle, mutta on tavoitettavissa rakennuksessa juhlien ajan. Synttäreillä on oltava mukana vähintään 1 aikuinen, joka valvoo juhlintaa.

HINTA

Taidesynttäreiden hinta on 12 €/lapsi 10-14 lasta, 10 €/lapsi 15-20 lasta. Minimiveloitus on 120 € (max. 10 lasta).

Hinta sisältää työpajan ohjauksen ja materiaalit, sisäänpääsyn taidenäyttelyyn, juhlatilan ja sen koristelun (ilmapallot, serpentiinit, 2 x lippuviirinauha, juhlavalot, pöytäliinat) sekä siivouksen.

Taidesynttärit voi maksaa paikan päällä Kalevan Navetan infoon tai myöhemmin laskulla.

VARAAMINEN

Taidesynttärit varataan vähintään 2 viikkoa etukäteen Taidehallin yleisötyön tuottajalta p. 044 754 1779 tai taidehalli(at)seinajoki.fi. Ilmoita varauksen yhteydessä toivottu ajankohta ja tekeminen, osallistujien määrä, ikä sekä muut mahdolliset asiat, jotka ohjaajan on hyvä tietää. Laskutusta varten ilmoita varauksen yhteydessä oma koko nimesi, postiosoitteesi, puhelinnumerosi sekä henkilöturvatonnuksesi.

Huomioithan, että osallistujamäärän muutoksista on aina ilmoitettava Taidehalliin.

TARJOILUT

Tarjoilut juhliin tuottaa ravintola Äärellä. Asiakas tilaa tarjoilun itse ravintolasta, kun taidesynttäreiden ajankohta on varmistettu. Taidesynttärit voidaan järjestää myös ilman tarjoilua. Kokonaan omien tarjoiluiden tuominen ei ole mahdollista, mutta ravintolan kanssa voi sopia pienen naposteltavan (sipsi/karkki) tuomisesta. Naposteltavalle on tuotava omat tarjoiluastiat.

Äärellä-ravintolan yhteystiedot: p. 050 350 5312 tai ravintola(at)aarella.fi.

PERUUTTAMINEN

Taidesynttärit voidaan peruuttaa kuluitta 14 vrk ennen varausta. Pakottavasta tarpeesta (esim. sairastuminen) johtuen, synttärit voidaan siirtää yhden (1) kerran uuteen ajankohtaan. Peruuttamatta jääneet syntymäpäivät veloitamme varatun mukaisesti.

SAAPUMINEN KALEVAN NAVETTAAN

Seinäjoen taidehalli sijaitsee taide- ja kulttuurikeskus Kalevan Navetassa osoitteessa Nyykoolinkatu 25, 60100 Seinäjoki. Rakennuksen pääovi sijaitsee Kalevan Navetan ja Itikanmäen asuintalojen välisen sisäpihan puolella. Kävellessä ja pyörällä pääset Kalevan Navetaan Vaasantien kautta tai Pohjan valtatie ylittävää Lakeuden aamunkoi -siltaa pitkin.

Kalevan Navetan ympärillä on noin 50 autopaikkaa asiakkaille. Ensimmäinen tunti on ilmainen automaattista saatavalla lipukkeella ja seuraavat tunnit 1 €. Lähin yleinen pysäköintialue sijaitsee Maakunnankadulla n. 700 metrin päässä.

Juhlatila Kässä 2 sijaitsee Kalevan Navetan 1. kerroksessa työpajakäytävällä, aulasta katsottuna oikealla. Juhlatilaa voi tulla valmistelemaan 30 minuuttia ennen synttäreiden alkamista.